El
Minist&io da Educaçao

Universidade Tecnologica Federal do Paranã
Campus Londrina

Portaria n° 133, de 16 dejunho de 2016.

0 DIRETOR-GERAL DO CAMPUS LONDRINA DA IJTFPR, no uso de
suas atribuiçoes, considerando a Portaria 110  0780. de 27 de marco de 2013;

considerando a portaria no  1.058, de 26 de setembro de 2008, do Reitor da
IJTFPR;

considerando a Lei n° 12.772/2012, de 28 de dezembro de 2012;
considerando a Poilaria MEC n° 554. de 20 de junho de 2013;
considerando a Deliberaçao 10/2013, de 08/11/2013, COUNI - UTFPR;
considerando o Mernorando n° 047/2016 da Coordenadoria de Gestao de

Recursos 1-lumanos do Campus Londrina;

RESOLVE

conceder, PROGRESSAO FUNCIONAL POR MERITO, a partir de 10  de
juiho de 2016, aos servidores abaixo relacionados:

Ocupante do cargo de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico:

SLAPE Nome Classe
Nivel

1k Para

1543179 - ADRIANAHELENABORSSOF DIV 2 3

1036814 AJADIRFAZOLO DIV 2 3

1558980 EDUARDO JOSE PITELLI DIV 2 3

1641294 FAI3I0AUGUSTOGARCIACORO DIV 1 2

2595260 FERNANDO DA SILVA ALVES DIV 1 2

1558847 JULIANY PIAZZON GOMES DIV 2 3

1639978 MARCO ANTONIO FERREIRA DIV 1 2

1640289 REGINALDO FIDELIS DIV 1 2

1543327 SUSELI CRISTIANE ALVES CAMILO DIV 2 3

1UBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete do Diretor-Geral

MASS*K1 IMAMURA
do Camjus Londrina
JTFPR I